
Uchwała Nr 291/XLVII/09 
Rady Miejskiej w  Chęcinach 

z dnia  25 maja 2009 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 232/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w C hęcinach  
z dnia 19 grudnia 2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Kieleckiego 
 
  

Na podstawie art. 10 ust. 2  oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 167 ust. 2 
pkt 5 w związku z art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 232/XXXVIII/08 Rady Miejskiej w Chęcinach  z dnia 19 grudnia 2008 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
§ 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie „Przebudowa drogi powiatowej Skiby Nr 0275 T i 0277 T 
w kwocie zł 120 000,00”. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        

 
 


